71L36-02-1-10N-F Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Komponen Elektronik yang Andal - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Alamat: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Grayhill, Inc. 71L36-02-1-10N-F Pemasok Grayhill, Inc. Distributor Grayhill, Inc.
Grayhill, Inc.
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN 71L36-02-1-10N-F
PABRIKAN Grayhill, Inc.
DESKRIPSI SW KEY 10POS SP10T 250MA 115V
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Memimpin bebas / RoHS Compliant
LEMBARAN DATA
TEGANGAN PENILAIAN - DC 30V
TEGANGAN PENILAIAN - AC 115V
PENGHENTIAN STYLE Solder Lug
SWITCH FUNGSI -
SERI 71L
PANEL CUTOUT DIMENSI Circular - 19.05mm Dia
NAMA LAIN
71L36-02B10N
71L36-02B10N-ND
71L3602B10N
SUHU OPERASIONAL -
JUMLAH POSISI 10
MOUNT JENIS Panel Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
TEKNIK HIDUP 15,000 Cycles
MANUFACTURER STANDARD LEAD TIME 8 Weeks
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
POSISI REMOVABLE KUNCI All
FITUR -
HIDUP LISTRIK 15,000 Cycles
DETIL DESKRIPSI Keylock Switch 10 Position SP10T 250mA (AC/DC) 115VAC 30VDC Panel Mount
KEDALAMAN DI BALIK FLANGE 51.54mm
PERINGKAT SAAT INI 250mA (AC/DC)
MENGHUBUNGI TIMING Non-Shorting (BBM)
KONTAK MATERIAL Silver Alloy
HUBUNGI FINISH -
SIRKIT SP10T
ANGLE OF THROW 36°
ACTUATOR JENIS Flat Key
71L36-02-1-10N-F
Nomor bagian: 71L36-02-1-10N-F
Pabrikan / Merek: Grayhill, Inc.
Deskripsi Produk SW KEY 10POS SP10T 250MA 115V
Lembar data:
Status RoHs Memimpin bebas / RoHS Compliant
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
71L36-02-1-10N-F.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi 71L36-02-1-10N-F
71L36-02-1-10N-F.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
71L36-02-1-04N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 4POS SP4T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-1-03S
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 3POS SP3T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-1-10N-C
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SW KEY 10POS SP10T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-2-02S
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-1-10S-F
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SW KEY 10POS SP10T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-2-04N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 4POS DP4T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-2-03S
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-1-09N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 9POS SP9T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-2-02N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 2POS DPDT 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-1-06N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 6POS SP6T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-1-08N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 8POS SP8T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ
71L36-02-2-03N
Produsen:  Grayhill, Inc.
Deskripsi:  SWITCH KEY 3POS DP3T 250MA 115V
Persediaan:  Out stock
RFQ